MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

O Prefeito do Município de Caieiras/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o EDITAL DE NOTAS

DAS PROVAS PRÁTICAS do Concurso Público Edital nº 03/2023, conforme segue:

CARGO NOME INSC NPP

MOTORISTA ALBERTO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 25447 100,00

MOTORISTA AMANDA DOS SANTOS SILVA DO NASCIMENTO 22174 100,00

MOTORISTA AMAURI RIBEIRO DA SILVA 24250 100,00

MOTORISTA ANDRÉ RAMIRES EXPEDITO DOS SANTOS 22615 100,00

MOTORISTA ANGELO SAMUEL FERREIRA ALVES ANDRADE 24656 AUS

MOTORISTA ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 24066 100,00

MOTORISTA CHARLES ALBERTO TOMAZ SILVA 22850 94,00

MOTORISTA CLAUDIO JOSÉ MARINO RIAL 22072 100,00

MOTORISTA CLAUDIO ROBERTO PARIS 23803 100,00

MOTORISTA DANIEL NUNES ANTUNES 25214 95,00

MOTORISTA DIMAS DE PAULA COSTA 22577 88,00

MOTORISTA DOUGLAS GARCIA SANCHES 24783 88,00

MOTORISTA ELVES DOUGLAS PAULINO DOS SANTOS 21947 89,00

MOTORISTA GERSON LUIS FORNAZARI 24695 100,00

MOTORISTA GILSON MENDES DA COSTA 23243 AUS

MOTORISTA HÉLIO CARLOS ROCHA SILVA 25489 84,00

MOTORISTA JEFERSON GOMES DA SILVA 25578 90,00

MOTORISTA JHONATAN WILLIANS DE MATOS 24836 100,00

MOTORISTA JOSÉ JORGE FRANCO 24306 100,00

MOTORISTA LEANDRO MOREIRA DA SILVA 24877 94,00

MOTORISTA LEVI BARRETO 22575 100,00

MOTORISTA LUIZ LINDEMBERG DE ARAGÃO 25461 100,00

MOTORISTA MANOEL PEREIRA DOS SANTOS FILHO 25096 94,00

MOTORISTA MARCIO DOS SANTOS ROCHA 24171 100,00

MOTORISTA MARCIO LUCENA DOS SANTOS 24487 88,00

MOTORISTA MARCO ANDRADE 22212 100,00

MOTORISTA MARCOS AMELIO BARBOSA DE SOUZA 22560 100,00

MOTORISTA MARCOS JESUS DOMINGOS 24739 84,00

MOTORISTA MARCOS SIMAO DA SILVA 23400 100,00

MOTORISTA MAURICIO HENRIQUE 24150 AUS

MOTORISTA NELSON MOTTA CASTRUCCI 22020 88,00

MOTORISTA PAULO CÉSAR RAMOS GARCIA 22405 84,00

MOTORISTA RAFAEL VILA NOVA 23935 100,00

MOTORISTA SHEILA REGINA DA SILVA 22797 100,00

MOTORISTA THIAGO RIBEIRO DE SOUZA 23178 100,00

MOTORISTA THIAGO RODRIGUES DA SILVA 23852 100,00

MOTORISTA VALDEIR BARBOZA 22462 94,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR DANIEL NUNES ANTUNES 25218 95,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR FELIPE NUNES DE PAULA 25639 95,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR GIVANILDO ANTÔNIO ROSA 25319 95,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR JOÃO CUSTÓDIO 22201 79,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR JOEL ALVES DA ROCHA 25115 AUS

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR KEMELIN DE FARIA LAMBERT STEFFEN 23432 89,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR LUIZ ANTONIO DOS SANTOS JUNIOR 22480 100,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR LUIZ HENRIQUE MONTESSI MARTINS 24478 70,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR MAGNO LUCIO BRAZ DOS SANTOS 25419 80,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR MARCOS PAULO PEREIRA JANEBRO 23756 AUS

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR MELQUIADES NOGUEIRA DE SOUSA 25631 AUS

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR OTONIEL LIMEIRA DA SILVA 21937 AUS

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR RAFAEL ARGONA JUNIOR 24995 100,00

MOTORISTA TRANSP. ESCOLAR THULIO JOSÉ MELO FERRO 21894 100,00

NPP = Nota da Prova Prática / AUS = Candidato Ausente / EXC = Candidato Excluído

O candidato disporá de 2 (dois) dias a partir da divulgação deste edital, para contestar as notas das provas práticas por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Caieiras, 12 de julho de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAIEIRAS/ SP
Gilmar Soares Vicente - Prefeito